Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные лицами,  муниципальных служащих администрации   сельского поселения «село Хайрюзово» Тигильского муниципального района за отчетный период с 01 января 2020 года по 31 декабря 2020 года


	№ п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства 
(вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка 

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Зюбяирова Г.А.
	Глава сельского поселения
	
	
	
	
	Квартира
	74
	Россия
	
	2247896,45
	

	
	супруг
	
	
	
	
	
	квартира 
	74
	Россия 
	Снегоход YAMAHA VK540E
Снегоход LYNX COMANDER600
Снегоболотоход CFMOTO Z6
	1504912,11
	

	
	несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	квартира 
	74
	Россия 
	
	15426,00
	

	
	несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	квартира 
	74
	Россия 
	
	2400,00
	

	
	несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	квартира 
	74
	Россия 
	
	1200,00
	

	2.
	Сысоева В.Ф.
	Специалист- эксперьт
	
	
	
	
	Жилой дом
	60
	Россия 
	
	642463
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